
CITTA’ DI GUIDONIA MONTECELIO
Città Metropolitana di Roma Capitale

ORIGINALE

ORD. Registro Generale n. 54

IL SINDACO

Visto l'articolo 50, comma 5 del d.lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.

Premesso

che, con attraverso l’affissione di un cartello l’Enel ha comunicato alla cittadinanza
interessata l’interruzione dell’energia elettrica per il giorno 16.02.2022 dalle ore 09:00;

che si rende necessaria tale chiusura in relazione alla rigidità delle temperature, nonché
all’impossibilità di utilizzare tutte le apparecchiature elettriche per lo svolgimento regolare
delle lezioni;

che, conseguentemente, si ravvisa la necessità di provvedere alla chiusura del plesso
scolastico dell’Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” - plesso di Via Verdi - nella giornata
del 16.02.2022 interessato dalla sospensione dell’energia elettrica nella zona ove esso è
situato;

ORDINA

la chiusura dell’Istituto Comprensivo “Leonardo Da Vinci” - plesso di Via Verdi - il giorno
16.02.2022 , per i motivi espressi in premessa.

La presente ordinanza verrà pubblicata sul sito istituzionale – sezione albo on line, dovrà
essere formalmente trasmessa al Dirigente scolastico interessato, per i successivi
provvedimenti di competenza ed al Soggetto gestore del servizio di refezione scolastica.

IL SINDACO

BARBET Michel

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n°
82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

 Ordinanza SINDACALE n.54 del 15-02-2022 Comune di Guidonia Montecelio

Comune di Guidonia Montecelio prot. partenza n. 0014814 del 15-02-2022
RMIC898002 - AA9A622 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002465 - 15/02/2022 - I - U


